
RAVEO 01/09/2021
CARNIA CLASSIC NIGHT RUN 

CLASSIFICA INDIVIDUALE  TOTALE

pos. nr. Cognome nome Squadra cat
tempo 
totale dist.

1 23c Simonetti Giulio Gemonatletica M 9'19
2 23b Moia Tiziano Gemonatletica M 9'19 0'00
3 4b Romanin Mirco Asd Monte Coglians Forni Avoltri 1 M 9'30 0'11
4 44a Preschern Mattia Team Aldo Moro Paluzza  2 M 9'37 0'18
5 45a Bibalo Steve Team Aldo Moro Paluzza  3 M 9'38 0'19
6 45b D'Andrea Nicola Team Aldo Moro Paluzza  3 M 9'45 0'26
7 28a Visentini Fabio Gruppo Sportivo Natisone 3 M 9'52 0'33
8 4c Del Fabbro Luca Asd Monte Coglians Forni Avoltri 1 M 9'55 0'36
9 44c Marcuzzi Marco Team Aldo Moro Paluzza  2 M 9'58 0'39
10 4a Romanin Nicola Asd Monte Coglians Forni Avoltri 1 M 10'02 0'43
11 12c Novello Nicola Atletica 2000 M 10'05 0'46
12 23a Fadi Andrea Gemonatletica M 10'07 0'48
13 30a Nicolettis Giovanni I 3 Amici Che Vanno M 10'14 0'55
14 12a Manazzone Denis Atletica 2000 M 10'15 0'56
15 44b Sulli Michele Team Aldo Moro Paluzza  2 M 10'16 0'57
16 47b Merluzzi Patrick Team Aldo Moro Paluzza  5 M 10'24 1'05
17 15a Bernardinis Alex Atletica Buja 3 M 10'25 1'06
18 45c Sabbadini Matteo Team Aldo Moro Paluzza  3 M 10'26 1'07
19 47a Di Centa Patrick Team Aldo Moro Paluzza  5 M 10'30 1'11
20 28c De Pasquale Mattia Gruppo Sportivo Natisone 3 M 10'32 1'13
21 34a Patatti Igor Libertas Tolmezzo M 10'39 1'20
22 10a Ribbi Nicolas Asd Piani Di Vas 6 M 10'42 1'23
23 46a Morocutti Antonello Team Aldo Moro Paluzza  4 M 10'47 1'28
24 15c Tamigi Francesco Atletica Buja 3 M 10'47 1'28
25 12b Corrado Paolo Atletica 2000 M 10'48 1'29
26 39b De Crignis Cristian S.S.D Velox Paularo 1 M 10'50 1'31
27 10c Iob Sergio Asd Piani Di Vas 6 M 10'52 1'33
28 26c Iussa Mattia Gruppo Sportivo Natisone 1 M 10'54 1'35
29 49c Craighero Marco Team Aldo Moro Paluzza  7 M 10'55 1'36
30 39a Iob Marco S.S.D Velox Paularo 1 M 10'58 1'39
31 49a Dechance Olivier Team Aldo Moro Paluzza  7 M 11'02 1'43
32 34c Puntel Nicholas Libertas Tolmezzo M 11'03 1'44
33 26a Costaperaria Guido Gruppo Sportivo Natisone 1 M 11'10 1'51
34 30c Virgolini Daniele I 3 Amici Che Vanno M 11'13 1'54
35 24c Corte Manuel Globuli Bianchi - D.S. Campolongo Tapogliano M 11'22 2'03
36 49b Nazzi Gian Luca Team Aldo Moro Paluzza  7 M 11'22 2'03
37 15b Del Piccolo Matteo Atletica Buja 3 M 11'23 2'04
38 2a Micoli Francesco Asd Gm Gs Aquile Friulane 1 M 11'24 2'05
39 48a Colautti Alessio Team Aldo Moro Paluzza  6 M 11'34 2'15



40 46b Micoli Victor Team Aldo Moro Paluzza  4 M 11'35 2'16
41 56a Stua William Chiodo Fisso M 11'37 2'18
42 39c Clama Moreno S.S.D Velox Paularo 1 M 11'37 2'18
43 47c Vogrig Denis Team Aldo Moro Paluzza  5 M 11'39 2'20
44 51a Martin Rosy Team Aldo Moro Paluzza Sq 1 Fem F 11'39 2'20
45 7a Pascolo Giovanni Asd Piani Di Vas 3 M 11'41 2'22
46 42c Gaspardis Tommaso Sweet Team Fvg M 11'43 2'24
47 46c De Reggi Dario Team Aldo Moro Paluzza  4 M 11'44 2'24
48 54a Zorzi Stefano Vas, Clueulis Fornese M 11'44 2'25
49 28b Cleber Gabriele Gruppo Sportivo Natisone 3 M 11'44 2'25
50 41a Mazzucca Micaela Stella Alpina/ Piani Di Vas F 11'45 2'26
51 19a Zanitti Massimo Atletica Dolce Nord Est 1 M 11'51 2'32
52 35c Bonanni Luca M.D.S.M. Raveo M 11'54 2'35
53 13a Del Pino Arianna Atletica Buja 1 F 11'57 2'37
54 2c D'Odorico Alessio Asd Gm Gs Aquile Friulane 1 M 12'02 2'43
55 50a Immesi Fabio Team Aldo Moro Paluzza  8 M 12'04 2'45
56 55c Damiani Francesco Aggregati M 12'10 2'51
57 7b D'Orlando Luca Asd Piani Di Vas 3 M 12'14 2'55
58 13c Calaz Gessica Atletica Buja 1 F 12'14 2'55
59 8a Gubiani Marco Asd Piani Di Vas 4 M 12'15 2'56
60 29a Oballa Michele Gs Edelweiss M 12'19 3'00
61 14a Molaro Veronica Atletica Buja 2 F 12'21 3'02
62 51b Romanin Paola Team Aldo Moro Paluzza Sq 1 Fem F 12'22 3'03
63 53a Spangaro Carla Timaucleulis / Piani Di Vas F 12'23 3'04
64 40a Bonanni Flavio S.S.D Velox Paularo 2 M 12'27 3'08
65 32a Cuniberi Alessio Jalmicco Corse 1 M 12'28 3'09
66 26b Rorato Tiziano Gruppo Sportivo Natisone 1 M 12'28 3'09
67 56c Ortis Venanzio Chiodo Fisso M 12'28 3'09
68 7c Duratti Daniele Asd Piani Di Vas 3 M 12'29 3'10
69 43a Varnerin Oscar Team Aldo Moro Paluzza  1 M 12'29 3'10
70 30b Cozzi Roberto I 3 Amici Che Vanno M 12'34 3'15
71 13b Gubiani Anna Atletica Buja 1 F 12'35 3'16
72 34b Quattrini Daniele Libertas Tolmezzo M 12'35 3'16
73 55a Groppo Francesco Aggregati M 12'38 3'18
74 1a Petrizzo Fabio 3 Luppoli M 12'38 3'19
75 48b Coletti Cristian Team Aldo Moro Paluzza  6 M 12'39 3'20
76 50b Paschini Cris Team Aldo Moro Paluzza  8 M 12'48 3'29
77 48c Coletti Luca Team Aldo Moro Paluzza  6 M 12'49 3'30
78 10b Ribbi Desiree' Asd Piani Di Vas 6 F 12'51 3'32
79 1c Tullio Fabio 3 Luppoli M 12'55 3'36
80 19c Venuti Manuele Atletica Dolce Nord Est 1 M 13'01 3'42
81 51c Franco Antonella Team Aldo Moro Paluzza Sq 1 Fem F 13'05 3'46
82 27c Qualizza Federica Gruppo Sportivo Natisone 2 F 13'08 3'49
83 16a Molinaro Sereno Atletica Buja 4 M 13'12 3'53
84 31a Nonino Anna Iron Girls F 13'14 3'55
85 52a Banelli Chiara Team Aldo Moro Paluzza Sq 2 Fem F 13'15 3'56



86 41b Candotti Cristina Stella Alpina/ Piani Di Vas F 13'16 3'57
87 31c Fabiani Elena Iron Girls F 13'19 4'00
88 14c Franceschinis Giulia Atletica Buja 2 F 13'19 4'00
89 8c Della Pietra Fabio Asd Piani Di Vas 4 M 13'21 4'02
90 17a Altobelli Giuseppe Atletica Buja 5 M 13'24 4'05
91 32b Candolo Remo Jalmicco Corse 1 M 13'26 4'07
92 50c Lo Nardo Domenico Team Aldo Moro Paluzza  8 M 13'28 4'09
93 22a Larice Tomaso Fighters M 13'32 4'13
94 53b Maieron Irene Timaucleulis / Piani Di Vas F 13'34 4'15
95 11a Guarise Moreno Asd Piani Di Vas 7 M 13'35 4'16
96 1b Gubiani Loris 3 Luppoli M 13'41 4'22
97 33b Virgolini Fabrizio Jalmicco Corse 2 M 13'47 4'28
98 3a Rosso Fiorenzo Asd Gm Gs Aquile Friulane 2 M 13'48 4'29
99 37b Sgrazzutti Alice Plasma - D.S. Campolongo Tapogliano F 13'50 4'31

100 41c Gressani Orietta Stella Alpina/ Piani Di Vas F 13'53 4'34
101 53c Polonia Sara Timaucleulis / Piani Di Vas F 13'54 4'35
102 22b Tiberio Erica Fighters F 13'54 4'35
103 42b Visentin Lorella Sweet Team Fvg F 14'00 4'41
104 29b Oballa Elisa Gs Edelweiss F 14'05 4'46
105 37c Piolatto Giacomo Plasma - D.S. Campolongo Tapogliano M 14'08 4'49
106 40c Pellizzotti Iwan S.S.D Velox Paularo 2 M 14'08 4'49
107 40b Nascimbeni Romina S.S.D Velox Paularo 2 F 14'09 4'50
108 29c Baron Lorella Gs Edelweiss F 14'10 4'51
109 18c Codutti Erica Atletica Dolce Nord Est 1 F 14'12 4'53
110 37a Iannotti Sergio Plasma - D.S. Campolongo Tapogliano M 14'12 4'53
111 52c Brida Federica Team Aldo Moro Paluzza Sq 2 Fem F 14'18 4'59
112 11b Montenuovo Alessandro Asd Piani Di Vas 7 M 14'19 5'00
113 27b Causero Giada Gruppo Sportivo Natisone 2 F 14'19 5'00
114 52b Trost Giulia Team Aldo Moro Paluzza Sq 2 Fem F 14'20 5'01
115 20c Valentinuzzi Michele D.S. Campolongo Tapogliano M 14'23 5'04
116 11c Pati Gianpaolo Asd Piani Di Vas 7 M 14'23 5'04
117 17b Zoratti Mario Atletica Buja 5 M 14'24 5'05
118 6b Copetti Federica Asd Piani Di Vas 2 F 14'28 5'09
119 32c Marangone Sansro Jalmicco Corse 1 M 14'31 5'12
120 31b Gubiani Iron Girls F 14'31 5'12
121 2b Petracco Chiara Asd Gm Gs Aquile Friulane 1 F 14'39 5'20
122 24b Tome' Manuela Globuli Bianchi - D.S. Campolongo Tapogliano F 14'41 5'21
123 38c Tarpignati Gianpaolo Runner X Caso M 14'45 5'26
124 36c Suttil Dennis Piastrine - D.S. Campolongo Tapogliano M 14'52 5'33
125 42a Zuccolo Simone Sweet Team Fvg M 14'52 5'33
126 33a Virgolini Valentina Jalmicco Corse 2 F 14'58 5'39
127 3c Pellegrini Ennio Asd Gm Gs Aquile Friulane 2 M 14'59 5'40
128 19b Miconi Flavio Atletica Dolce Nord Est 1 M 14'59 5'40
129 16c Valentinis Massimiliano Atletica Buja 4 M 15'00 5'41
130 18a Di Bert Valentina Atletica Dolce Nord Est 1 F 15'03 5'44
131 16b Ponton Massimiliano Atletica Buja 4 M 15'04 5'45



132 9a Adami Loris Asd Piani Di Vas 5 M 15'06 5'47
133 14b Forgiarini Elena Atletica Buja 2 F 15'09 5'50
134 33c Di Caccamo Serena Jalmicco Corse 2 F 15'09 5'50
135 22c Benzoni Alessandro Fighters M 15'09 5'50
136 6a De Infanti Cesarina Asd Piani Di Vas 2 F 15'14 5'55
137 20a Pelos Ado D.S. Campolongo Tapogliano M 15'15 5'56
138 27a Carinato Paola Gruppo Sportivo Natisone 2 F 15'16 5'57
139 43c Sbrizzai Roberto Team Aldo Moro Paluzza  1 M 15'34 6'15
140 17c Rossi Paolo Atletica Buja 5 M 15'43 6'24
141 18b Zanini Laura Atletica Dolce Nord Est 1 F 15'54 6'35
142 6c Forabosco Chiara Asd Piani Di Vas 2 F 16'03 6'44
143 24a Spanghero Fabio Globuli Bianchi - D.S. Campolongo Tapogliano M 16'07 6'47
144 8b Picco Luigino Asd Piani Di Vas 4 M 16'13 6'54
145 54b Di Lenardo Chiara Vas, Clueulis Fornese F 16'15 6'56
146 54c Del Fabbro Sonia Vas, Clueulis Fornese F 16'19 7'00
147 35b Ariis Dario M.D.S.M. Raveo M 16'23 7'04
148 56b Addari Federico Chiodo Fisso M 16'28 7'09
149 35a Cimenti Eleonora M.D.S.M. Raveo F 16'36 7'17
150 43b Varnerin Giacomo Team Aldo Moro Paluzza  1 M 16'52 7'33
151 36a De Pieri Marina Piastrine - D.S. Campolongo Tapogliano F 16'56 7'37
152 25b Toffolon Alberto Globuli Rossi - D.S. Campolongo Tapogliano M 17'00 7'41
153 55b Mainardis Marco Aggregati M 17'01 7'42
154 25a Bosco Vittorio Globuli Rossi - D.S. Campolongo Tapogliano M 18'07 8'48
155 25c Birri Luca Globuli Rossi - D.S. Campolongo Tapogliano M 18'11 8'51
156 9b Spilotti Lieta Asd Piani Di Vas 5 F 18'16 8'57
157 38a Spitaleri Mariangela Runner X Caso F 18'18 8'59
158 3b Della Vedova Alice Flavia Asd Gm Gs Aquile Friulane 2 F 18'24 9'05
159 36b Fantuz Lidia Piastrine - D.S. Campolongo Tapogliano F 18'40 9'21
160 38b Della Martina Monica Runner X Caso F 18'56 9'37
161 20b Bolzan Angela D.S. Campolongo Tapogliano F 19'48 10'29
162 9c Parla Barbara Asd Piani Di Vas 5 F 19'55 10'36



RAVEO 01/09/2021
CARNIA CLASSIC NIGHT RUN 

CLASSIFICA INDIVIDUALE  MASCHILE

pos. nr. Cognome nome Squadra cat
tempo 
totale dist.

1 23c Simonetti Giulio Gemonatletica M 9'19
2 23b Moia Tiziano Gemonatletica M 9'19 0'00
3 4b Romanin Mirco Asd Monte Coglians Forni Avoltri 1 M 9'30 0'11
4 44a Preschern Mattia Team Aldo Moro Paluzza  2 M 9'37 0'18
5 45a Bibalo Steve Team Aldo Moro Paluzza  3 M 9'38 0'19
6 45b D'Andrea Nicola Team Aldo Moro Paluzza  3 M 9'45 0'26
7 28a Visentini Fabio Gruppo Sportivo Natisone 3 M 9'52 0'33
8 4c Del Fabbro Luca Asd Monte Coglians Forni Avoltri 1 M 9'55 0'36
9 44c Marcuzzi Marco Team Aldo Moro Paluzza  2 M 9'58 0'39
10 4a Romanin Nicola Asd Monte Coglians Forni Avoltri 1 M 10'02 0'43
11 12c Novello Nicola Atletica 2000 M 10'05 0'46
12 23a Fadi Andrea Gemonatletica M 10'07 0'48
13 30a Nicolettis Giovanni I 3 Amici Che Vanno M 10'14 0'55
14 12a Manazzone Denis Atletica 2000 M 10'15 0'56
15 44b Sulli Michele Team Aldo Moro Paluzza  2 M 10'16 0'57
16 47b Merluzzi Patrick Team Aldo Moro Paluzza  5 M 10'24 1'05
17 15a Bernardinis Alex Atletica Buja 3 M 10'25 1'06
18 45c Sabbadini Matteo Team Aldo Moro Paluzza  3 M 10'26 1'07
19 47a Di Centa Patrick Team Aldo Moro Paluzza  5 M 10'30 1'11
20 28c De Pasquale Mattia Gruppo Sportivo Natisone 3 M 10'32 1'13
21 34a Patatti Igor Libertas Tolmezzo M 10'39 1'20
22 10a Ribbi Nicolas Asd Piani Di Vas 6 M 10'42 1'23
23 46a Morocutti Antonello Team Aldo Moro Paluzza  4 M 10'47 1'28
24 15c Tamigi Francesco Atletica Buja 3 M 10'47 1'28
25 12b Corrado Paolo Atletica 2000 M 10'48 1'29
26 39b De Crignis Cristian S.S.D Velox Paularo 1 M 10'50 1'31
27 10c Iob Sergio Asd Piani Di Vas 6 M 10'52 1'33
28 26c Iussa Mattia Gruppo Sportivo Natisone 1 M 10'54 1'35
29 49c Craighero Marco Team Aldo Moro Paluzza  7 M 10'55 1'36
30 39a Iob Marco S.S.D Velox Paularo 1 M 10'58 1'39
31 49a Dechance Olivier Team Aldo Moro Paluzza  7 M 11'02 1'43
32 34c Puntel Nicholas Libertas Tolmezzo M 11'03 1'44
33 26a Costaperaria Guido Gruppo Sportivo Natisone 1 M 11'10 1'51
34 30c Virgolini Daniele I 3 Amici Che Vanno M 11'13 1'54
35 24c Corte Manuel Globuli Bianchi - D.S. Campolongo Tapogliano M 11'22 2'03
36 49b Nazzi Gian Luca Team Aldo Moro Paluzza  7 M 11'22 2'03
37 15b Del Piccolo Matteo Atletica Buja 3 M 11'23 2'04
38 2a Micoli Francesco Asd Gm Gs Aquile Friulane 1 M 11'24 2'05
39 48a Colautti Alessio Team Aldo Moro Paluzza  6 M 11'34 2'15



40 46b Micoli Victor Team Aldo Moro Paluzza  4 M 11'35 2'16
41 56a Stua William Chiodo Fisso M 11'37 2'18
42 39c Clama Moreno S.S.D Velox Paularo 1 M 11'37 2'18
43 47c Vogrig Denis Team Aldo Moro Paluzza  5 M 11'39 2'20
44 7a Pascolo Giovanni Asd Piani Di Vas 3 M 11'41 2'22
45 42c Gaspardis Tommaso Sweet Team Fvg M 11'43 2'24
46 46c De Reggi Dario Team Aldo Moro Paluzza  4 M 11'44 2'24
47 54a Zorzi Stefano Vas, Clueulis Fornese M 11'44 2'25
48 28b Cleber Gabriele Gruppo Sportivo Natisone 3 M 11'44 2'25
49 19a Zanitti Massimo Atletica Dolce Nord Est 1 M 11'51 2'32
50 35c Bonanni Luca M.D.S.M. Raveo M 11'54 2'35
51 2c D'Odorico Alessio Asd Gm Gs Aquile Friulane 1 M 12'02 2'43
52 50a Immesi Fabio Team Aldo Moro Paluzza  8 M 12'04 2'45
53 55c Damiani Francesco Aggregati M 12'10 2'51
54 7b D'Orlando Luca Asd Piani Di Vas 3 M 12'14 2'55
55 8a Gubiani Marco Asd Piani Di Vas 4 M 12'15 2'56
56 29a Oballa Michele Gs Edelweiss M 12'19 3'00
57 40a Bonanni Flavio S.S.D Velox Paularo 2 M 12'27 3'08
58 32a Cuniberi Alessio Jalmicco Corse 1 M 12'28 3'09
59 26b Rorato Tiziano Gruppo Sportivo Natisone 1 M 12'28 3'09
60 56c Ortis Venanzio Chiodo Fisso M 12'28 3'09
61 7c Duratti Daniele Asd Piani Di Vas 3 M 12'29 3'10
62 43a Varnerin Oscar Team Aldo Moro Paluzza  1 M 12'29 3'10
63 30b Cozzi Roberto I 3 Amici Che Vanno M 12'34 3'15
64 34b Quattrini Daniele Libertas Tolmezzo M 12'35 3'16
65 55a Groppo Francesco Aggregati M 12'38 3'18
66 1a Petrizzo Fabio 3 Luppoli M 12'38 3'19
67 48b Coletti Cristian Team Aldo Moro Paluzza  6 M 12'39 3'20
68 50b Paschini Cris Team Aldo Moro Paluzza  8 M 12'48 3'29
69 48c Coletti Luca Team Aldo Moro Paluzza  6 M 12'49 3'30
70 1c Tullio Fabio 3 Luppoli M 12'55 3'36
71 19c Venuti Manuele Atletica Dolce Nord Est 1 M 13'01 3'42
72 16a Molinaro Sereno Atletica Buja 4 M 13'12 3'53
73 8c Della Pietra Fabio Asd Piani Di Vas 4 M 13'21 4'02
74 17a Altobelli Giuseppe Atletica Buja 5 M 13'24 4'05
75 32b Candolo Remo Jalmicco Corse 1 M 13'26 4'07
76 50c Lo Nardo Domenico Team Aldo Moro Paluzza  8 M 13'28 4'09
77 22a Larice Tomaso Fighters M 13'32 4'13
78 11a Guarise Moreno Asd Piani Di Vas 7 M 13'35 4'16
79 1b Gubiani Loris 3 Luppoli M 13'41 4'22
80 33b Virgolini Fabrizio Jalmicco Corse 2 M 13'47 4'28
81 3a Rosso Fiorenzo Asd Gm Gs Aquile Friulane 2 M 13'48 4'29
82 37c Piolatto Giacomo Plasma - D.S. Campolongo Tapogliano M 14'08 4'49
83 40c Pellizzotti Iwan S.S.D Velox Paularo 2 M 14'08 4'49
84 37a Iannotti Sergio Plasma - D.S. Campolongo Tapogliano M 14'12 4'53
85 11b Montenuovo Alessandro Asd Piani Di Vas 7 M 14'19 5'00



86 20c Valentinuzzi Michele D.S. Campolongo Tapogliano M 14'23 5'04
87 11c Pati Gianpaolo Asd Piani Di Vas 7 M 14'23 5'04
88 17b Zoratti Mario Atletica Buja 5 M 14'24 5'05
89 32c Marangone Sansro Jalmicco Corse 1 M 14'31 5'12
90 38c Tarpignati Gianpaolo Runner X Caso M 14'45 5'26
91 36c Suttil Dennis Piastrine - D.S. Campolongo Tapogliano M 14'52 5'33
92 42a Zuccolo Simone Sweet Team Fvg M 14'52 5'33
93 3c Pellegrini Ennio Asd Gm Gs Aquile Friulane 2 M 14'59 5'40
94 19b Miconi Flavio Atletica Dolce Nord Est 1 M 14'59 5'40
95 16c Valentinis Massimiliano Atletica Buja 4 M 15'00 5'41
96 16b Ponton Massimiliano Atletica Buja 4 M 15'04 5'45
97 9a Adami Loris Asd Piani Di Vas 5 M 15'06 5'47
98 22c Benzoni Alessandro Fighters M 15'09 5'50
99 20a Pelos Ado D.S. Campolongo Tapogliano M 15'15 5'56

100 43c Sbrizzai Roberto Team Aldo Moro Paluzza  1 M 15'34 6'15
101 17c Rossi Paolo Atletica Buja 5 M 15'43 6'24
102 24a Spanghero Fabio Globuli Bianchi - D.S. Campolongo Tapogliano M 16'07 6'47
103 8b Picco Luigino Asd Piani Di Vas 4 M 16'13 6'54
104 35b Ariis Dario M.D.S.M. Raveo M 16'23 7'04
105 56b Addari Federico Chiodo Fisso M 16'28 7'09
106 43b Varnerin Giacomo Team Aldo Moro Paluzza  1 M 16'52 7'33
107 25b Toffolon Alberto Globuli Rossi - D.S. Campolongo Tapogliano M 17'00 7'41
108 55b Mainardis Marco Aggregati M 17'01 7'42
109 25a Bosco Vittorio Globuli Rossi - D.S. Campolongo Tapogliano M 18'07 8'48
110 25c Birri Luca Globuli Rossi - D.S. Campolongo Tapogliano M 18'11 8'51



RAVEO 01/09/2021
CARNIA CLASSIC NIGHT RUN 

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

pos. nr. Cognome nome Squadra cat
tempo 
totale dist.

1 51a Martin Rosy Team Aldo Moro Paluzza Sq 1 Fem F 11'39
2 41a Mazzucca Micaela Stella Alpina/ Piani Di Vas F 11'45 0'06
3 13a Del Pino Arianna Atletica Buja 1 F 11'57 0'17
4 13c Calaz Gessica Atletica Buja 1 F 12'14 0'35
5 14a Molaro Veronica Atletica Buja 2 F 12'21 0'41
6 51b Romanin Paola Team Aldo Moro Paluzza Sq 1 Fem F 12'22 0'42
7 53a Spangaro Carla Timaucleulis / Piani Di Vas F 12'23 0'44
8 13b Gubiani Anna Atletica Buja 1 F 12'35 0'56
9 10b Ribbi Desiree' Asd Piani Di Vas 6 F 12'51 1'11
10 51c Franco Antonella Team Aldo Moro Paluzza Sq 1 Fem F 13'05 1'26
11 27c Qualizza Federica Gruppo Sportivo Natisone 2 F 13'08 1'29
12 31a Nonino Anna Iron Girls F 13'14 1'34
13 52a Banelli Chiara Team Aldo Moro Paluzza Sq 2 Fem F 13'15 1'36
14 41b Candotti Cristina Stella Alpina/ Piani Di Vas F 13'16 1'36
15 31c Fabiani Elena Iron Girls F 13'19 1'39
16 14c Franceschinis Giulia Atletica Buja 2 F 13'19 1'40
17 53b Maieron Irene Timaucleulis / Piani Di Vas F 13'34 1'55
18 37b Sgrazzutti Alice Plasma - D.S. Campolongo Tapogliano F 13'50 2'11
19 41c Gressani Orietta Stella Alpina/ Piani Di Vas F 13'53 2'14
20 53c Polonia Sara Timaucleulis / Piani Di Vas F 13'54 2'15
21 22b Tiberio Erica Fighters F 13'54 2'15
22 42b Visentin Lorella Sweet Team Fvg F 14'00 2'21
23 29b Oballa Elisa Gs Edelweiss F 14'05 2'25
24 40b Nascimbeni Romina S.S.D Velox Paularo 2 F 14'09 2'30
25 29c Baron Lorella Gs Edelweiss F 14'10 2'31
26 18c Codutti Erica Atletica Dolce Nord Est 1 F 14'12 2'32
27 52c Brida Federica Team Aldo Moro Paluzza Sq 2 Fem F 14'18 2'39
28 27b Causero Giada Gruppo Sportivo Natisone 2 F 14'19 2'40
29 52b Trost Giulia Team Aldo Moro Paluzza Sq 2 Fem F 14'20 2'41
30 6b Copetti Federica Asd Piani Di Vas 2 F 14'28 2'49
31 31b Gubiani Iron Girls F 14'31 2'52
32 2b Petracco Chiara Asd Gm Gs Aquile Friulane 1 F 14'39 2'59
33 24b Tome' Manuela Globuli Bianchi - D.S. Campolongo Tapogliano F 14'41 3'01
34 33a Virgolini Valentina Jalmicco Corse 2 F 14'58 3'18
35 18a Di Bert Valentina Atletica Dolce Nord Est 1 F 15'03 3'23
36 14b Forgiarini Elena Atletica Buja 2 F 15'09 3'29
37 33c Di Caccamo Serena Jalmicco Corse 2 F 15'09 3'30
38 6a De Infanti Cesarina Asd Piani Di Vas 2 F 15'14 3'35
39 27a Carinato Paola Gruppo Sportivo Natisone 2 F 15'16 3'37



40 18b Zanini Laura Atletica Dolce Nord Est 1 F 15'54 4'15
41 6c Forabosco Chiara Asd Piani Di Vas 2 F 16'03 4'24
42 54b Di Lenardo Chiara Vas, Clueulis Fornese F 16'15 4'36
43 54c Del Fabbro Sonia Vas, Clueulis Fornese F 16'19 4'40
44 35a Cimenti Eleonora M.D.S.M. Raveo F 16'36 4'56
45 36a De Pieri Marina Piastrine - D.S. Campolongo Tapogliano F 16'56 5'16
46 9b Spilotti Lieta Asd Piani Di Vas 5 F 18'16 6'37
47 38a Spitaleri Mariangela Runner X Caso F 18'18 6'39
48 3b Della Vedova Alice Flavia Asd Gm Gs Aquile Friulane 2 F 18'24 6'45
49 36b Fantuz Lidia Piastrine - D.S. Campolongo Tapogliano F 18'40 7'01
50 38b Della Martina Monica Runner X Caso F 18'56 7'16
51 20b Bolzan Angela D.S. Campolongo Tapogliano F 19'48 8'09
52 9c Parla Barbara Asd Piani Di Vas 5 F 19'55 8'16


